
EMAIL

CELULAR

CIUDAD Fecha 26/09/2022

PERTENECEMOS AL RÉGIMEN COMÚN

ITM CANTIDAD MT/UN DESCRIPCION V. UNITARIO V. TOTAL

1 2 11.761$                 23.522$              

2 2 8.094$                   16.188$              

3 -$                    

4 -$                    

5 -$                    

6 -$                    

7 -$                    

8 -$                    

9 -$                    

10 -$                    

11 -$                    

12 -$                    

13 -$                    

14 -$                    

15 -$                    

16 -$                    

17

SUBTOTAL 39.710$              

DESC 0% -$                    

SUBTOTAL 39.710$              

IVA 19% 7.545$                

TOTAL 47.255$              
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M22512-08-08

VERSION: 02

OBSERVACIONES

ESTA COTIZACION ESTA SUJETA A CAMBIOS EN EL INVENTARIO

CONTADO
INMEDIATATIEMPO DE ENTREGA

VALIDEZ DE LA OFERTA

FORMA DE PAGO     

HSBQ

CAPSULA PARA MANGUERA DE LONA 

willian_mesa@kaltire.com

B/QUILLA-ATLANTICO

ACOPLE JIC DE 1/2 X 3/4 

Proceso: Atención Comercial 

COTIZACIÓN

 Cel: 3208760975 - 3158945486

Calle 45 N° 46 - 72 Baranquilla - Colombia

hsbarranquilla@fluiconnecto.com.co

www.fluiconnecto.com.co

M03400-08

ATENCIÓN

TELEFONO

WILLIAN MESA 

3006644730

KALTIRE PUERTO BARRANQUILLA 

ASESOR: CRISTIAN GARCIA

Cotización No.

HYDROSHOP BARRANQUILLA

DIRECCIÓN

KALTIRE MINING SERVICE 

2601-2022

CLIENTE

CÓDIGO: 

FRGCG-06

MABIR  L.RODRIGUEZ D.

RESPONSABLE APROBACION

JULIO CESAR MEJIA

FECHA ELABORACION

2019.03.14

FECHA APROBACION

2019.03.14

RESPONSABLE ELABORACION

REFERENCIA

15 DIAS
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